Совет городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»
V-го созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

от « 25 »   ноября  2022 года                                                                     № 59
пгт. Забайкальск
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Збайкальское» от 08.10.2021 № 7 «Об утверждении численного и персонального состава постоянных  комиссий Совета городского поселения «Забайкальское» пятого  созыва.
В соответствии со статьями 9,11 Регламента совета городского поселения «Забайкальское», Совет городского поселения «Забайкальское» решил:
Утвердить численный и персональный составы постоянных комиссий в том числе:
1. Комиссия по экономическим и финансовым вопросам. Численность 4  депутатов. Персонально:
Банщикова Наталья Степановна  депутат от избирательного округа № 3 Галкин Сергей Петрович  депутат от избирательного округа № 2
Григорьев  Петр Викторович депутат от избирательного округа № 4
Шумилова Лидия Николаевна  депутат от избирательного округа №  3
2. Комиссия по вопросам ЖКХ, архитектуры, градостроительству и землепользованию. Численность 4 депутатов. Персонально:
Белобородов Дмитрий Николаевич депутат от избирательного округа №1 Бутакова Светлана Николаевна  депутат от избирательного округа № 2
Гарибов Омар Гайдарович депутат от избирательного округа № 3
Сафронов Анатолий Николаевич   депутат от избирательного округа № 4

Председатель Совета
городского поселения
 «Забайкальское»                                                              А.И.Барахоев

Совет городского поселения

«Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

V

-

го созыва

РЕШЕНИЕ

от

«

25

»

ноября

2022 года

№

59

пгт. Забайкальск

О внесении изменений в решение Совета городского поселения

«Збайкальское» от 08.10.2021 № 7 «Об утверждении численного и

персонального состава постоянных  комиссий Совета городского поселения

«Забайкальское» пятого

созыва.

В соответствии со статьями 9,11 Регламента совета городского

поселения «Забайкальское», Совет городского поселения «Забайкальское»

решил:

Утвердить численный и персональный составы постоянных комиссий в

том числе:

1.

Комиссия по экономическим и финанс

овым вопросам. Численность

4  депутатов. Персонально:

Банщикова Наталья Степановна  депутат от избирательного округа №

3

Галкин Сергей Петрович  депутат от избирательного округа №

2

Григорьев  Петр Викторович депутат от избирательного округа №

4

Шумилова

Лидия Николаевна  депутат от избирательного округа №

3

2.

Комиссия по вопросам ЖКХ, архитектуры, градостроительству и

землепользованию.

Численность 4 депутатов. Персонально:

Белобородов Дмитрий Николаевич депутат от избирательного округа №

1

Бутакова Светла

на Николаевна  депутат от избирательного округа №

2

Гарибов Омар Гайдарович депутат от избирательного округа №

3

Сафронов Анатолий Николаевич   депутат от избирательного округа №

4

Председатель Совета

городского поселения

«Забайкальское»                                                              А.И.Барахоев

  Совет городского поселения  «Забайкальское»   муниципального района «Забайкальский район»   V - го созыва                                                                РЕШЕНИЕ     от  «   25  »     ноября   2022 года                                                                        №   59     пгт. Забайкальск   О внесении изменений в решение Совета городского поселения  «Збайкальское» от 08.10.2021 № 7 «Об утверждении численного и  персонального состава постоянных  комиссий Совета городского поселения  «Забайкальское» пятого   созыва.   В соответствии со статьями 9,11 Регламента совета городского  поселения «Забайкальское», Совет городского поселения «Забайкальское»  решил:   Утвердить численный и персональный составы постоянных комиссий в  том числе:   1.   Комиссия по экономическим и финанс овым вопросам. Численность  4  депутатов. Персонально:    Банщикова Наталья Степановна  депутат от избирательного округа №  3  Галкин Сергей Петрович  депутат от избирательного округа №  2   Григорьев  Петр Викторович депутат от избирательного округа №   4     Шумилова   Лидия Николаевна  депутат от избирательного округа №   3   2.   Комиссия по вопросам ЖКХ, архитектуры, градостроительству и  землепользованию.   Численность 4 депутатов. Персонально:    Белобородов Дмитрий Николаевич депутат от избирательного округа № 1   Бутакова Светла на Николаевна  депутат от избирательного округа №   2   Гарибов Омар Гайдарович депутат от избирательного округа №  3   Сафронов Анатолий Николаевич   депутат от избирательного округа №  4       Председатель Совета    городского поселения     «Забайкальское»                                                              А.И.Барахоев